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TOIMINTASUUNNITELMA 2024 
 

 

1. TOIMINNAN PERIAATTEET 

Yhdistyksen tarkoituksena on ylläpitää Mikkelin Teatteria. Mikkelin Teatteri tuottaa monipuolisia 

teatterielämyksiä tarjoamalla esityksiä eri katsojaryhmille. 

 

2. TEATTERIN TULEVAISUUDEN NÄKYMIÄ 

Teatterin johtaja Aleksander Anrian sopimuskausi päättyy vuoden 2023 lopussa. 1.1.2024 teatterin 

johtajana aloittaa Pekka Laasonen.  

Mikkelin Teatterin taloudellinen tilanne on vaikea. Teatterin saamat julkiset avustukset ovat vähen-

tyneet rajusti viime vuosina. Vuodesta 2019 vuoteen 2023 kaupunginavustus on laskenut 16 %. Te-

atterin kulut ovat palkkojen ja yleisten hinnankorotusten myötä samalla kasvaneet. Tilanteen tasa-

painottaminen vaatii merkittäviä henkilöstösäästöjä vuodesta 2024 alkaen. 

Mikkelin Teatteri on valtionosuusjärjestelmän piiriin kuuluva teatteri. Tämä edellyttää kaupungin 

avustuksen tason säilymistä aina kuusivuotisen valtionosuuskauden ajan. Kaupunginavustusten vä-

heneminen tulee vaikuttamaan valtionosuuksiin viimeistään vuoden 2028 alusta. Seuraava valtion-

osuuksiin määräytymiseen vaikuttava henkilötyövuositarkastelu tehdään vuoden 2027 aikana. Tar-

kastelun kohteena ovat vuoden 2024–2026 henkilötyövuodet. Tulevien kolmen vuoden henkilötyö-

vuodet määrittelevät vuosien 2028–2033 valtionosuudet. 

VOS-rahoituksen rinnalle teatteri tarvitsisi riittävän kaupunginavustuksen. Kaupungin toistuvien 

avustusleikkausten luoma jatkuva epävarmuus kaupunginavustusten määrän suhteen sekä seuraa-

van vuoden avustusten varmistuminen vuosittain marras-joulukuussa tekee talouden suunnittelun 

etukäteen haastavaksi. Lisäksi teatterimaailmassa, jossa sopimukset tehdään kahden vuoden pää-

hän, on kelkan kääntäminen kuukaudessa mahdoton tehtävä. Tehdyt sopimukset ovat sitovia ja nii-

den purkamisesta lankeaa sopimussakko. 

Nyt jos koskaan valtion ja kaupungin tuki teatterille on välttämätön. Kulttuuri on perustarve, jonka 

tarjoamisesta lain mukaan valtion ja kunnan tulee huolehtia. 
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3. OHJELMISTO 

Vuodelta 2023 jatkavat näytelmät 

Nikolai Cederholmin dramatisoima Charlie Chaplinin Diktaattori -elokuvan teatteriversio jatkaa syk-

syltä 2023. Näytelmän suomentaja on Aino Piirola ja ohjaaja Snoopi Siren (vier.).  Diktaattorin Suo-

men kantaesityksen ensi-ilta oli Mikkelin Teatterissa 30.9.2023. 

Toinen syksyltä jatkava näytelmä on David Pharaon käsikirjoittaman ja Aino Piirolan suomentama 

Päivällisvieras. Näytelmän ohjaaja on Aleksander Anria ja ensi-ilta oli 25.11.2023. 

 

UUDET ENSI-ILLAT 

Mika Waltari: RAKAS LURJUS    ensi-ilta 20.1.2024 

Kirjoitusvuosi 1947 

Mika Waltarin vuonna 1947 kirjoittama ”Rakas lurjus” näytelmä sijoittuu aikaan, jolloin Suomessa 

vallitsi muuttoliike maalta kaupunkeihin. Suuren asuntopulan vuoksi perustettiin huoneenvuokra-

lautakunta 1941–1963, joka velvoitti pakkomajoittamaan asunnontarvitsijoita yksityiskoteihin. 

Arkistonhoitaja Siimes, sekä hänen veljenpoikansa insinööri Jussi Siimes, ovat kämppäkavereita ja 

he eivät voi ”sietää” naisia missään olosuhteissa. Erään tuttavan sukulainen on vailla asuntoa ja niin 

tämä biologian opiskelija Kaino Itkonen muuttaa asumaan vanhojenpoikien boxiin. Tuttava tiesi ys-

täviensä olevan vannoutuneita ”sovinisteja” ja niin neiti Kaino Lahja naamioituu pojaksi ja onnistuu 

huijaamaan Siimekset täydellisesti asuessaan heidän kanssaan. Miehet tykästyvät kovasti reippaa-

seen ja rehtiin nuorukaiseen Kainoon, joka piristää heidän arkeaan mukavasti ja he valistavat Kainoa 

pysymään erossa vaarallisista ja vastenmielisistä naisista. Siimeksille selviää myös, että Kainolla on 

kaksoissisar Lahja, johon miehet kirjaimellisesti törmäävät. Koomisten ja farssimaisten käänteiden 

myötä molemmat miehet kiintyvät ja ihastuvat neiti Kaino Lahja Itkoseen. Lopulta näiden ”naisvi-

haajien” asenne vastakkaiseen sukupuoleen muuttuu kokonaan ja kääntyy ihastukseksi ja jopa rak-

kaudeksi. 

Ohjaus Tiina Brännare (vier.) 

 

Anna Krogerus: VAELLUS     ensi-ilta 23.3.2024 

Kirjoitusvuosi 2022 

On loppukesän viimeinen hellepäivä, kun Karunlahden seurakunnan työntekijät suuntaavat Hotelli 

Tunturipuron parkkipaikalta kohti erämaata. Kirkkoherra Terhi Porolalla on selkeä visio pyhiinvael-

luksesta, mutta koska virkistyspäivät on maksettu hiippakunnan työyhteisökehittämisen määrära-

hoista, mukana on myös piispa Järvstrandin lähettämä työnohjaaja tarkoituksenaan edistää seura-

kunnan taloudenhoidolle asetettuja uusia tavoitteita. 

"Ongelmathan ovat kaikkialla samanlaisia, on johtamisongelmia, kommunikaatio-ongelmia, mie-

lenterveysongelmia, motivaatio-ongelmia, ja rahapula tietysti joka paikassa!” 
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”Tää on merkki. Me ei voida hajaantua. Meidän täytyy pysyä yhdessä. Yhdessä me ollaan vahvem-

pia, mitä tahansa ulkopuolista uhkaa vastaan, ja myös kaikkia meidän sisäisiä vihollisia vastaan.” 

Kun seurue joutuu luonnonvoimien armoille, äkkiä paljastuvat työyhteisön sisäiset ristiriidat. Ne 

ovat vain jäävuoren huippu, sillä yksilöiden padotut tunteet ja tarpeet alkavat purkautua esiin. Mi-

ten reagoi, kun hallinta pettää? Mitä tehdä, kun kännykässä ei ole kenttää? Miten olla ihmisten 

kanssa, joista ei pidä tai pitää liikaa? Miten kohdata kuoleman vaara? Ja ennen kaikkea, miten voi 

löytää oikean reitin ja päästä perille?  

Anna Krogeruksen uusi satiiri - komedia Vaellus on viisas ja hauska kuvaus ihmisistä, jotka luulevat 

hallitsevansa itseään. Kantaesitys oli Ryhmäteatterissa 5. lokakuuta 2022. 

Ohjaus Aleksander Anria (vier.) 

 

Satu Rasila: HELPPO ERO     ensi-ilta 19.6.2024 

Kirjoitusvuosi 2020 

Hulvaton, lähes farssimainen, komedia eroterapeutista, joka haluaa jättää kaiken taakseen ja päästä 

eroon entisestä elämästään. Hän päättää pitää vielä yhden vastaanottopäivän ja sitten kaikki saa 

jäädä. Vaan kuten arvata saattaa, mikään ei mene suunnitelmien mukaan, kun vastaanotolla ramp-

paa mitä erikoisimpia hahmoja eroonpääsemisongelmineen. Ja talokin meinaa hajota alta. Eli eroon 

ei kerta kaikkiaan päästä, mistään. 

Helppo ero on tuore, vuonna 2020 Emma Teatterissa kantaesitetty, ja sen jälkeen vain kerran ennen 

Mikkeliä ensi-illassa ollut komedia, jonka käsikirjoituksesta vastaavat Satu Rasila, Mikko Kouki ja 

Arto Valkama. Vaikka rooleja näytelmässä on peräti kolmekymmentä, niin näyttelijöitä on vain neljä, 

eli vauhtia ja vaatevaihtoja piisaa! Naisvuoren näyttämöllä nähdään ensi kesänä todellinen suoma-

laisen komiikan kärkikvartetti: juvalaislähtöinen ja vuoden 2023 Mikkeli-palkinnolla muistettu Pau-

liina Hukkanen, televisiosta, elokuvista ja mm. kolmetoista vuotta täysille katsomoille ympäri Suo-

mea pyörineestä Kiviä taskussa -näytelmästä koko kansalle tuttu Mika Nuojua, lukuisissa komedia-

sarjoissa naurattanut Jukka Rasila sekä mm. Putouksessa suomalaisia hauskuttanut, Mikkelin oma 

poika Joonas Kääriäinen.  

Näytelmän ohjaa Pekka Laasonen, lavastaa - viimeisenä työnään ennen eläkkeelle siirtymistä - Ami 

Laukkanen ja pukusuunnittelusta vastaa Satu Vihavainen. Kaikki siis talon omaa väkeä. 

Ohjaus Pekka Laasonen 

 

Tuomas Parkkinen ja Satu Rasila: LINNAN JUHLAT   ensi-ilta 14.9.2024 

Kirjoitusvuosi 2016 

Mitä onkaan Britannian ja Ruotsin kuninkaalliset meidän linnan juhliemme rinnalla! Ei yhtään mi-

tään.  
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Linnan juhlat on hervoton komedia suomalaisten kestosuosikista - ja inhokista - presidentin itsenäi-

syyspäivän vastaanotosta, joka saa veret liikkeelle koko kansassa vuodesta toiseen. Linnan juhlathan 

on kuin seiskalehti tai Kake Randelin; kukaan ei myönnä seuraavansa, mutta silti suosio on taattu. 

Linnan juhlat -komediassa annetaan kunnolla kyytiä tälle presidentilliselle instituutiolle; kenet kut-

sutaan ja ketä ei, kuka astuu kenenkin helman päälle ja mitä tästä kaikesta sanoo elossa olevat pre-

sidenttimme sekä seurapiiritoimittaja ja maamme virallinen etikettimies Mami Mykkö? 

Ennen loppuratkaisua on myös kilautettava kaverille, kysyttävä yleisöltä ja tartuttava vihonviimei-

seen oljenkorteen, mikä se sitten onkaan. Tätä on selvittämässä lukuisien eturivin julkkistemme li-

säksi myös Antero, Sanna, muutama terveydenhuollon ammattilainen ja tuore presidenttimme. 

Kuka hän sitten onkaan. 

Kyseessä on siis nopeatempoinen ja sketsimäinen komedia, jossa naurun aiheuttajina olemme me 

suomalaiset itse. Mikkelissä nähdään alkuperäisen teoksen pohjalta tehty, täysin päivitetty versio, 

jossa muutamia hahmoja on vaihdettu uusiin, sillä haluamme kunnioittaa juuri edesmenneitä 

(Martti Ahtisaari, Vesku Loiri, jne.) sekä välttää asiattomuuksia ja turhaa mielipahaa (mm. Jari Sil-

lanpää). 

Ohjaus Pekka Laasonen 

 

Eero Huovinen – Pauliina Salonius: ÄITIÄ IKÄVÄ 

 ensi-ilta 26.10.2024 

Kirjoitusvuosi 2022 

Helsingin emerituspiispa Eero Huovinen (s. 1944) oli yhdeksänvuotias, kun hänen äitinsä kuoli. Suru 

mykisti isän, äidistä ei puhuttu, ja Eero ja hänen kaksi nuorempaa veljeään jäivät vastauksia vaille. 

Kun ei muistella, niin ei myöskään muisteta. Äiti haaleni surulliseksi kuvaksi olohuoneen seinälle, 

samoin kuin ajatukset äidistä, mutta tunteet ja ikävä jäivät kaihertamaan pinnan alle.  

Kun Lauri-isä kuoli vuonna 1994, Eero sai haltuunsa vanhempiensa kirjeitä, päiväkirjoja sekä monen-

laisia lappusia, jotka olivat täynnä kuvauksia perheen iloista ja suruista. Niiden kautta avautui uusi 

yhteys menneeseen, ja alkoi aikamatka äidin luo. Samalla oli palattava myös koko elämän kestäneen 

kivun syntyhetkeen. Kirjeitä lukiessa muistot heräsivät eloon ja alkoi tutustuminen todelliseen äitiin. 

Rakentui kuva onnellisesta ja elämänmyönteisestä nuoresta naisesta, rakastavasta vaimosta ja äi-

distä, Aili Huovisesta, ja perheen yhteisistä hetkistä, luopumisesta - ja lähdön hetkestä.  

Äitiä ikävä on henkilökohtainen ja herkkä, riipaisevan kaunis muistelmateos, jossa Huovinen palaa 

lapsuutensa maisemiin ja 34-vuotiaana kuolleen äitinsä muistoon. Kaipauksen taival on pitkä. Nyt 

Huovinen on 79-vuotias, ja hänellä on yhä äitiä ikävä. Voiko äidin löytää uudelleen, ja jos voi, hel-

pottaako ikävä koskaan?  

”Mieli tekisi keskustella äidin kanssa, kysyä elämästä, kulkea käsikynkkää, katsoa silmiin, silittää 

hiuksia ja halata, olla lähellä kuin pikkupoika. Vierellä, sylissä.” 

Ohjaus Pauliina Salonius (vier.) 
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KUPLETTIMESTARI ensi-ilta 4.10.2024 

Musiikintäyteinen monologi Kuplettimestari palaa ohjelmistoon syksyllä. Kuplettimestari on Helena 

Rytin käsikirjoittama ja ohjaama monologi. Lavalla esityksessä Risto Kopperi ja säestäjän Mikko Paa-

vilainen. Kuplettimestari esitetään Teatteriklubilla. 

 

4. VIERAILUT 

Kevätkauden ensimmäisenä vierailuna nähdään 13.1.2024 Jukka Puotila Show. Showssa imitaatio ja 

stand up yhdistyvät toisiinsa. Mukaan on otettu uusia, päivän polttavimpia ilmiöitä ja henkilöhah-

moja. 

6.4.2024 nähdään Suurella näyttömällä Aila Meriluodon elämästä kertova Tältä kohtaa – Aila. 

Kevään kolmantena vierailuna nähdään 29.4.2024 israelilaisen Anat Govin käsikirjoittama Voi Luoja! 

Suomennos on Raija Talvion ja rooleissa nähdään Martti Suosalo, Sanna-Kaisa Palo ja Ari Kauppila. 

Syyskaudelle suunnitellut vierailuesitykset ovat Seela Sellan ja Kari Paukkusen Ihan Seelana, Martti 

Suosalon ja Mika Nuojuan Kiviä taskussa, Zarah Leanderin elämästä kertova Zarah L sekä tanssilla ja 

tarinoilla höystetty konserttiteos New York Suite. 

 

5. YHTEISTYÖ 

Yhteistyötä Työväen Näyttämöpäivien kanssa jatketaan ja Mikkelin Teatteri toimii jälleen näyttämö-

päivien päänäyttämönä. Näyttämöpäivien ajankohta on 25.-28.1.2024. 

Hyppy! -tapahtuma järjestetään Mikkelin Teatterissa toukokuussa 2024. Vastuu tapahtuman toteut-

tamisesta on tapahtumaa varten perustetulle Hyppy! ry:llä. Mikkeliläiset ja muilta paikkakunnilta 

kutsutut kehitysvammaisten luovan toiminnan ryhmät esiintyvät entiseen tapaan Mikkelin Teatterin 

suurella näyttämöllä. 

Tanssikoulu Carmencitan kevätnäytökset esitetään perinteisesti teatterilla toukokuussa. Joulunäy-

töksistä sovitaan myöhemmin. 

Vimma-harrastajateatteripäivät järjestetään vuoden tauon jälkeen elokuussa. Paikallisille harrasta-

jateatteriryhmille tarjotaan mahdollisuutta päästä esiintymään Mikkelin teatterin suurelle näyttä-

mölle 17.-18.8.2024.  

Keskiviikkoklubi -toimintaa jatketaan yhteistyössä Hattu ry:n ja Bistro Holvin kanssa. 

Mikkelin Teatteri on mukana Päämaja – Mikkelin matkailun kehittämishankkeessa. Hankkeen osa-

toteuttaja on Miksei Mikkeli/matkailu ja osatoteuttaja Sodan ja rauhan keskus Muisti. 
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6. YLEISÖTYÖ 

Yleisötyötä jatketaan avoimilla harjoituksilla sekä teatterikuraattorin vetämillä teatterikierroksilla. 

Kummituskierroksia järjestetään mahdollisuuksien mukaan. Teatterikuraattori toimii lisäksi erilais-

ten yleisötilaisuuksien organisoijana ja toteuttajana. 

Teatteritreffit järjestetään jatkossa, mikäli näytelmästä löytyy luonnostaan treffeille sopiva teema. 

Tarkoituksena ei ole järjestää treffejä treffien vuoksi vaan kehitellä kyseiseen näytelmään liittyvä 

aiheita, joita voidaan treffeillä käsitellä. 

Syksyllä 2023 alkanutta kummipäiväkotitoimintaa jatketaan. Näytäntökaudella 2023 – 2024 kummi-

päiväkotina on Lähemäen päiväkoti. Kummipäiväkoti vaihtuu näytäntökausittain. 

Teatterikuraattori vierailee vuoden aikana Mikkelin kouluilla tuoden teatteria tutuksi oppilaille. 

Vuonna 2024 kohteena ovat ensimmäisen ja toisen luokan oppilaat. Mikkelin kaupungin kulttuuri-

polku tuo kaikki kaupungin kolmasluokkalaiset seuraamaan teatterin harjoituksessa.  

 

7. HENKILÖSTÖ 

Mikkelin Teatterilla palkkalistoilla on 29 kuukausipalkkaista ja 6 tuntipalkkaista henkilöä. Tuntipalk-

kaisia työntekijöitä ovat ovihenkilöt. Avoinna olevia äänimestarin paikka pyritään täyttämään kulu-

van vuoden aikana. Vuoden aikana palkataan tuntipalkkaista lisätyövoimaa tarvittaessa kesäkau-

deksi.  

Teatterilla on käytössä liikuntatunti ja ePassi -etu liikuntaan. Teatteri tukee työnantajana henkilö-

kunnan tupakoinnin lopettamista. Mikkelin Teatteri on savuton työpaikka vuonna 2028. 

 

8. MARKKINOINTI 

Teatterin markkinoinnin, ja muiden myynninedistämistoimenpiteiden, tavoitteena vuonna 2024, on 

kasvattaa näytelmäkohtaista myyntiä kohdentamalla markkinointia aikaisempaa tarkemmin juuri 

oikeille kohderyhmille sekä kehittämällä lipunmyyntiä mm. ryhmämyynnin tehostamisella.  

Yleisöpersoonien avulla huomioimme markkinoinnissa SoMe-kanaviemme käyttäjät ja pyrimme 

saamaan erilaisin toimenpitein lisää seuraajia digitaalisille alustoillemme ja sitä kautta asiak-

kaiksemme myös katsomoon. 

Teatteri käyttää markkinoinnissa seuraavia kanavia: verkkosivut, hakukoneet, sosiaalinen media, 

printti- ja verkkomedia, digitaalinen suoramarkkinointi sekä tapahtumat. Näihin kanaviin tuotetaan 

markkinointimateriaalia ennalta laaditun markkinointisuunnitelman mukaan. Markkinointisuunni-

telmassa huomioidaan näytelmäkohtaiset yleisöpersoonat sekä markkinointisuppilon eri vaiheet. 

Ryhmämyyntiä teemme aikaisemmin teatterissa käyneille ryhmille, SUOMA-messuilla käyneille sekä 

näytelmänkohtaisesti kohdennetuille ryhmille. Painotamme jatkossa ryhmämyyntitoimenpiteis-

sämme entistä vahvemmin maakunnallisia yrityksiä ja järjestöjä. Etsimme jatkuvasti uusia 
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kohderyhmiä ja kontaktoimme heitä henkilökohtaisesti sähköposteilla, puheluilla ja järjestämällä 

tapaamisia. 

Vuoden 2024 alussa myynnille valmistellaan strategia, jossa kaikille myynninedistämistoimenpiteille 

asetetaan resurssit, aikataulut ja tavoitteet. Päivitämme tarpeen mukaan kaikkia myyntikäytäntö-

jämme yksittäisten lippujen myynnistä ryhmämyyntiin. 

Verkossa toteutettavalla markkinoinnilla pyrimme optimoimaan mainostemme tavoitettavuuden 

teatterista kiinnostuneiden keskuudessa ja lisäämään asiakkaidemme verkkosivuillamme vietettyä 

aikaa. Tätä kautta meillä olisi hyvä mahdollisuus saada lisää asiakkaita uutiskirjeemme tilaajiksi ja 

eri myyntikanaviemme käyttäjiksi. Ryhmämyyntiä myöten. 

Olemme itse aktiivisia tarjoamaan mielenkiintoista sisältöä teatteristamme niin, että paikallisissa 

medioissa on säännöllisesti juttuja näytelmistämme ja niiden tekijöistä. Ostamme myös tarpeen 

mukaan näkyvyyttä eri printtimedioista, alueemme eri diginäytöistä ja jopa televisiosta. Radiomai-

nontaa käytämme erityisesti kesäteatterin yhteydessä. Kahdesti vuodessa postitettavalla ohjelmis-

toesitteellä sekä teatterilla järjestettävillä, yleisölle avoimilla, tiedotustilaisuuksilla ja muilla markki-

nointitapahtumilla pidämme Mikkelin Teatterin paikallisten mielessä. Tutkimme myös mahdolli-

suuksia kehittää yhteistyötä markkinoinnin suhteen kaupungin muiden kulttuurialan toimijoiden 

kanssa. 

Myynti ja markkinointi kehittää toimintaansa säännöllisellä ja aktiivisella itsearvioinnilla. Näin 

voimme seurata eri toimenpiteiden tuloksellisuutta; kehittää vahvuuksia entisestään ja jättää pois 

tehottomat panostukset. Toiminnan laaja-alaista kehittämistä tehdään myös syksyllä 2022 tehdyn 

asiakaskyselyn tulosten pohjalta. Myynti ja markkinointi kehittää toimintaansa tarkoituksenmukai-

semmaksi arvioimalla eri toimien tuloksellisuutta sekä keskittymällä toimiviin käytäntöihin. Kehittä-

mistä tehdään myös syksyllä 2022 tehdyn asiakaskyselyn tulosten pohjalta. 

 

9. TALOUS 

Teatterin kaupunginavustuksesta tehdään päätökset vuosittain edellisen vuoden lopussa. Valtion-

osuuksien henkilötyövuosimäärä on vahvistettu seuraavaksi kuudeksi vuodeksi. Vuosittaisen henki-

lötyövuoden hinta päätetään edellisen vuoden lokakuussa. Näin ollen talouden pitkäaikainen suun-

nittelu on haastavaa. 

Mikkelin kaupunki on leikannut teatterin avustuksia yli kymmenen vuoden ajan. Vuodesta 2012 kau-

pungin nettoavustus on laskenut 30 %. Bruttoavustuksen lasku vuodesta 2019 on 16 %. Kustannus-

ten samanaikainen nousu on tehnyt yhtälöstä mahdottoman.  

Teatterin oman rahoituksen osuudeksi on budjetoitu 878 830 euroa. Kaupunginavustuksen määrä 

vuonna 2024 on 941 040 euroa ja valtionosuuksien 987 796 euroa. Vuoden 2024 budjetoiduista ku-

luista 64 % on henkilöstökuluja ja 15 % kiinteistökuluja. 

Vuodelle 2024 on laadittu 66 600 euroa miinusmerkkinen budjetti. Kulupuolelle ei ole konkreettisia 

säästömahdollisuuksia. Tulevaisuudessa teatteri joutuu tekemään merkittäviä henkilöstösäästöjä 
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talouden saamiseksi tasapainoon. Teatterilla voimme vain toivoa, että kaupunginavustukset nouse-

vat seuraavina vuosina tasolla, joka mahdollistaa teatteritoiminnan jatkumisen kaupungissamme. 

 



Jäsenmaksut (hallituksen ehdotus) 

• 20 euroa / henkilöjäsen 
• 200 euroa / yhteisöjäsen 

 

Hallituksen jäsenten palkkiot (hallituksen ehdotus) 

• Puheenjohtaja ja sihteeri 142,50 euroa / kokous 
• Jäsenet 95,00 euroa / kokous 
• Kaksi ensi-iltakorttia / ensi-ilta 

 

 

Hallituksen erovuoroiset jäsenet ovat: 

Manninen Kari 

Pitkänen Jaakko 

Puntanen Pia 

Uimonen Riina (näyttelijäyhdistyksen edustaja) 

 

Hallituksessa jatkavat (2023–2025) jäsenet ovat: 

Juhola Jatta 

Lahikainen Markku 

Purtonen Irene 

Toivonen Hannu 



SÄÄNTÖMUUTOSEHDOTUS 

 

Ote yhdistyksen säännöistä 

10 § YHDITYKSEN NIMEN KIRJOITTAMINEN 
Yhdistyksen nimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 
teatterinjohtaja, kaksi yhdessä. Hallitus voi antaa lisäksi erikseen jollekin henkilölle 
henkilökohtaisen oikeuden yhdistyksen nimen kirjoittamiseen 

Muutosehdotus 

10§  YHDISTYKSEN NIMEN KIRJOITTAMINEN 
Yhdistyksen nimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, teatterinjohtaja 
ja hallintojohtaja, kaksi yhdessä. Hallitus voi antaa lisäksi erikseen jollekin henkilölle 
henkilökohtaisen oikeuden yhdistyksen nimen kirjoittamiseen. 
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